平成２７年９月８日

津島市内各小中学校

保護者 各位

津島市教育委員会

台風１８号接近に伴う授業及び給食の実施について（お知らせ）

台風１８号について、東海地方へ接近・影響が心配されています。

つきましては、４月に配付した「台風・地震・集中豪雨等の非常時における登下校

について」をもとに、下記のとおり、ご家庭での確認をお願いします。

記

１ ９月９日（水）午前６時３０分に暴風警報が発令されている場合

○ 登校を見合わせてください。

○ ただし、午前１１時までに暴風警報が解除された場合は、５時間目から授業を

はじめますので、ご家庭で食事をすませて、登校してください。

２ ９月９日（水）午前６時３０分に暴風警報が発令されていない場合

○ 通常通り、授業と給食を実施します。

○ 弁当は必要ありません。

○ 授業中に暴風警報が発令された場合は、速やかに授業を中止し、給食を食べず、

下校することもあります。

あらかじめ、ご家庭での昼食のご準備もお願いします。

○ なお、下校時刻や部活動などについては、各校から連絡をします。

連絡先  津島市教育委員会

電 話  ０５６７－２４－１１１１